
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie wygaszenia niektórych zarządzeń 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2022 roku tracą moc następujące zarządzenia Wójta Gminy Wejherowo: 

1) Nr 39A/2011 z dnia 20 kwietnia 2011 roku w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do reprezentowania Gminy Wejherowo przy ubieganiu 
się o dofinansowanie projektu "Droga do celu„; 

2) Nr 45A/2011 z dnia 6 maja 2011 roku w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do reprezentowania Gminy Wejherowo przy ubieganiu się 
o dofinansowanie projektu "Klub Integracji Społecznej - Dworek Drzewiarza„; 

3) Nr 2/2012 wraz z 3A/2012 z dnia 2 stycznia 2012 roku w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny 
oraz wydawania w tych sprawach decyzji a także do ustanawiania rodziny wspierającej lub zawierania 
i rozwiązywania umów, określających zasady zwrotu kosztów związanych z udzielaniem pomocy; 

4) Nr 35/2013 z dnia 5 marca 2013 roku w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do reprezentowania Gminy Wejherowo przy ubieganiu się 
o dofinansowanie projektu "Młodzi i Samodzielni - Program na rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej„; 

5) Nr 44/2013 z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie zlecenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wejherowie prowadzenia placówek wsparcia dziennego; 

6) Nr 45/2013 z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie zlecenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wejherowie prowadzenia placówek wsparcia dziennego; 

7) Nr 46/2013 z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wejherowo oraz do podejmowania wszelkich czynności, w tym do złożenia wniosku, a w 
przypadku jego pozytywnej oceny, do zawarcia stosownej umowy i realizacji zadania publicznego pod nazwą 
"Uśmiechem i dobrocią działasz więcej niż przemocą - Gmina Wejherowo na rzecz przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie" realizowanego w ramach Programu Osłonowego 
"Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie"; 

8) Nr 47/2013 z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wejherowo oraz do podejmowania wszelkich czynności, w tym do złożenia wniosku, a w 
przypadku jego pozytywnej oceny, do zawarcia stosownej umowy i realizacji zadania publicznego określonego 
w Programie "Świetlica - Dzieci - Praca" na rzecz wsparcia dziecka i rodziny w gminie, w latach 2011 - 2015; 

9) Nr 58/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 roku w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do reprezentowania Gminy Wejherowo przy ubieganiu się 
o dofinansowanie projektu "Wsparcie na starcie"; 

10) Nr 91/2013 z dnia 13 czerwca 2013 roku w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do reprezentowania Gminy Wejherowo przy ubieganiu się 
o dofinansowanie projektu "Nie wykluczaj się z sukcesu!"; 

11) Nr 100A/2013 z dnia 28 czerwca 2013 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wejherowo oraz do podejmowania wszelkich czynności niezbędnych do realizacji zadania 
publicznego w ramach Programu Osłonowego "Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8809C926-7464-41E7-AED8-554A528FA4A5. Podpisany Strona 1



Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie" z dnia 6 marca 2013 pod nazwą: „Uśmiechem i dobrocią 
zdziałasz więcej niż przemocą"; 

12) Nr 208/2013 z dnia 16 grudnia 2013 roku w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wejherowie do prowadzenia indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
dotyczących przyznawania dodatku energetycznego; 

13) Nr 31/2014 z dnia 20 marca 2014 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wejherowo oraz do podejmowania wszelkich czynności, w tym do złożenia wniosku, a w 
przypadku jego pozytywnej oceny, do zawarcia stosownej umowy i realizacji zadania publicznego określonego 
w Programie "Świetlica - Dzieci - Praca" na rzecz wsparcia dziecka i rodziny w gminie, w latach 2011 - 2015; 

14) Nr 31/2015 z dnia 24 lutego 2015 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wejherowo oraz do podejmowania wszelkich czynności, w tym złożenia wniosku, a w 
przypadku jego pozytywnej oceny, do zawarcia stosownej umowy i realizacji zadania publicznego określonego 
w Programie "Świetlica - Dzieci - Praca" na rzecz wsparcia dziecka i rodziny w gminie w latach 2011 - 2015; 

15) Nr 42/2015 z dnia 18 marca 2015 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wejherowo oraz do podejmowania wszelkich czynności, w tym do złożenia wniosku, a w 
przypadku jego pozytywnej oceny, do zawarcia stosownej umowy i realizacji zadania publicznego określonego 
w Programie Ministra Pracy i Polityki Społecznej "Aktywne Formy Przeciwdziałania Wykluczeniu 
Społecznemu" p.n. "Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego 
Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych - edycja 2015 r."; 

16) Nr 43/2015 z dnia 18 marca 2015 roku w sprawie zlecenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wejherowie prowadzenia placówki wsparcia dziennego w Warszkowie; 

17) Nr 117/2015 z dnia 2 lipca 2015 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wejherowie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wejherowo oraz do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji zadania 
publicznego pod tytułem "Nie akceptuj przemocy - korzystaj z pomocy!" realizowanego w ramach Programu 
Osłonowego "Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie"; 

18) Nr 150/2015 z dnia 25 sierpnia 2015 roku w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do reprezentowania Gminy Wejherowo przy ubieganiu się 
o dofinansowanie projektu "Aktywizacja-Integracja-Samorealizacja"; 

19) Nr 196/2015 z dnia 4 listopada 2015 roku w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do reprezentowania Gminy Wejherowo w partnerstwie 
z Powiatowym Cechem Rzemiosł Małych i Średnich Przedsiębiorstw w Wejherowie przy ubieganiu się 
o dofinansowanie projektu "Cech Pomaga Młodym„; 

20) Nr 26/2016 z dnia 16 lutego 2016 roku w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do reprezentowania Gminy Wejherowo przy ubieganiu się 
o dofinansowanie projektu "Na fali biznesu"; 

21) Nr 43/2016 z dnia 25 marca 2016 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wejherowo oraz do podejmowania wszelkich czynności, w tym do złożenia wniosku, a w 
przypadku jego pozytywnej oceny, do zawarcia stosownej umowy, zatwierdzania sprawozdań i realizacji 
zadania publicznego określonego w Programie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Aktywne formy 
przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu - nowy wymiar 2020" p.n. "Nowe horyzonty aktywnej integracji 
w środowisku lokalnym - animacja, edukacja, aktywizacja na rzecz zmniejszenia wykluczenia społecznego" 
edycja 2016; 

22) Nr 44/2016 z dnia 25 marca 2016 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wejherowo oraz do podejmowania wszelkich czynności, w tym do złożenia wniosku, a w 
przypadku jego pozytywnej oceny, do zawarcia stosownej umowy, zatwierdzania sprawozdań i realizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8809C926-7464-41E7-AED8-554A528FA4A5. Podpisany Strona 2



zadania publicznego określonego w Programie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Aktywne formy 
przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu - nowy wymiar 2020" p.n. "Aktywne postawy młodzieży - 
podnoszenie kompetencji, przedsiębiorczości i odpowiedzialności w wymiarze środowiska" edycja 2016; 

23) Nr 57/2016 z dnia 19 kwietnia 2016 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wejherowo oraz do podejmowania wszelkich czynności, w tym złożenia wniosku, a w 
przypadku jego pozytywnej oceny, do zawarcia stosownej umowy, zatwierdzania sprawozdań i realizacji 
zadania publicznego określonego w Programie Osłonowym Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
"Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie" edycja 2016; 

24) Nr 35/2017 z dnia 21 lutego 2017 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wejherowo oraz do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu 
"System Aktywizacji Społeczno-Zawodowej w Powiecie Wejherowskim I" współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego; 

25) Nr 36/2017 z dnia 21 lutego 2017 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wejherowo oraz do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu 
"System Aktywizacji Społeczno-Zawodowej w Powiecie Wejherowskim II" współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego; 

26) Nr 103/2017 z dnia 19 czerwca 2017 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Wejherowo oraz 
do podejmowania wszelkich czynności w zakresie udziału w projekcie Polska Cyfrowa - Działania 3.1 
"Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych" w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020; 

27) Nr 103/2018 z dnia 31 lipca 2018 roku w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do reprezentowania Gminy Wejherowo przy ubieganiu się 
o dofinansowanie projektu "Wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Wejherowie"; 

28) Nr 177/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wejherowo oraz do podejmowania wszelkich czynności, w tym złożenia wniosku, a w 
przypadku jego pozytywnej oceny, do zawarcia stosownej umowy, zatwierdzania sprawozdań i realizacji 
zadania określonego w Programie Osłonowym Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Wspieranie 
jednostek samorządu terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie" Edycja 
2019; 

29) Nr 53/2019 z dnia 17 kwietnia 2019 roku w sprawie przekazania Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wejherowie uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

30) Nr 40/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do działania w imieniu Gminy Wejherowo we wszystkich 
czynnościach związanych z realizacją programów Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Opieka 
wytchnieniowa" oraz „Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych; 

31) Nr 47/2021 z dnia 20 kwietnia 2021 roku w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do działania w imieniu Gminy Wejherowo we wszystkich 
czynnościach związanych z realizacją programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Opieka 
wytchnieniowa" - edycja 2021; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8809C926-7464-41E7-AED8-554A528FA4A5. Podpisany Strona 3



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8809C926-7464-41E7-AED8-554A528FA4A5. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 31

	Paragraf 2


